
Eerste wijziging Nadere Regels Projecten Podiumkiunst 2018, provincie

Flevoland

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 136, eerste lid van de Provinciewet bekend

dat zij in hun vergadering van 28 mei 2019 nummer 2421273 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat: zij bij besluit van 21 juli 2017, nummer 2081937 de ‘Nadere Regels Projecten

Podiumkunst 2018’ hebben vastgesteld,

 

bij het uitvoeren van deze nadere regels is gebleken dat het wenselijk is in deze nadere regels een

definitie op te nemen van het begrip ‘Professioneel uitgevoerd podiumkunstproject’;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012,

 

BESLUITEN:

 

de volgende ‘Eerste wijziging van de Nadere regels Projecten Podiumkunst 2018’ vast te stellen.

Artikel 1. Wijziging nadere regels
De "Nadere regels Projecten Podiumkunst 2018’ wordt als volgt gewijzigd: Aan artikel 1

‘Begripsbepalingen’ wordt de volgende begripsbepaling toegevoegd:Professioneel uitgevoerd

podiumkunstproject: een podiumkunstproject waarbij de activiteiten die plaatsvinden op het podium

volledig worden uitgevoerd en begeleid door personen die dat beroepsmatig en tegen betaling doen.

Artikel  2.  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van het provinciaal blad.

 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 4 juni 2019.

 

de secretaris, de voorzitter,

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 4690

PROVINCIAAL BLAD 2 juli

2019

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2019 nr. 4690 2 juli 20191


